

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «АГЕНТСТВО РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА (ВОРЛДСКИЛЛС РОССИЯ)»

## ПРИКАЗ

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к проведению демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

В соответствии с пунктом 70 Положения об аудите демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия, утвержденного приказом автономной некоммерческой организации «Агентства развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)» (далее – Агентство) от 17.05.2021 № 17.05.2021-4, и пунктом 10 Положения о комиссии по соблюдению требований и проведению демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия, утвержденного приказом Агентства от 26.05.2021 № 26.05.2021-5

## **ПРИКАЗЫВАЮ**

- 1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к проведению демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия (приложение к настоящему приказу).
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Заместителя генерального директора по внедрению регионального стандарта кадрового обеспечения промышленного роста (Базер О.Э.)

Генеральный директор

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 02D2FDDC00CAAC639E44418D528048A67E Владелец: Уразов Роберт Наилевич

Владелец: Уразов Роберт Наилевич Действителен с 09.02.2021 до 09.05.2022 Р.Н. Уразов

Приложение к приказу об утверждениисоблюдениютребований к проведениюэкзаменапо стандартам Ворлдскиллс от 09.06.2021 № 09.06.2021-3

## Состав Комиссии по соблюдению требований к проведению демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

Председатель Комиссии:

1. Уфимцев Данил Александрович Директор Департамента оценки

компетенций и квалификаций

Агентства развития профессий

и навыков

Секретарь Комиссии:

2. Кучкин Владислав Кириллович Координатор проектов Департамента

оценки компетенций и квалификаций

Агентства развития профессий

и навыков

Члены Комиссии:

3. Агарков Олег Владимирович Менеджер компетенции

(по согласованию)

4. Борисов Евгений Аркадьевич Руководитель направления

Департамента оценки компетенций

и квалификаций Агентства развития

профессий и навыков

5. Дюкова Светлана Вячеславовна Менеджер компетенции

(по согласованию)

6. Модонов Евгений Николаевич Заместитель директора Департамента

оценки компетенций и квалификаций

Агентства развития профессий

и навыков

7. Раджабова Кабират Алиевна Менеджер проектов Департамента

оценки компетенций и квалификаций

Агентства развития профессий

и навыков

8. Сикорская Анна Владимировна Международный эксперт

(по согласованию)

9. Хруслов Максим Вадимович Руководитель направления

Департамента оценки компетенций и

квалификаций Агентства развития

профессий и навыков